主旨：

說明：

國立臺北大學

受文者： 資訊工程學系

發文日期： 中華民國112年3月31日
發文字號： 北大法律字第1122100062號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 招生簡章1份

 檢送「第六屆國際經貿談判人才培育跨校學分學程」之

招生說明1份，請轉知相關系所鼓勵符合資格學生修讀。

一、

二、

三、

四、

「第六屆國際經貿談判人才培育跨校學分學程」由教育

部委託國立臺北大學法律學院辦理，預定於112年6月28
日至8月11日於民生校區實體授課（部分基礎課程將以遠

距線上方式為之），歡迎各大學院校在學學生報名參

加。

本學程之目標為培養學員成為具備宏觀國際視野，以及

跨文化素養之國際經貿談判專業初階人才，學程授課將

結合專業知識及英文模擬談判演練，著重問題導向學習

與思辨能力，學員修畢所有課程並符合相關規定後，由

國立臺北大學頒發中英文結業證書。

申請程序：112年5月31日前，上網填寫報名資料。報名

網址：https://forms.gle/umz4pr16mgdPTAnh6。
附件：第六屆國際經貿談判人才培育跨校學分學程簡

章。簡章下載網址：https://drive.google.com/drive/folders/
1_9arkrxzNUFAQ9uD_V_ZlSPuG8AgOkl8?usp=share_lin
k。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

23741 新北市三峽區大學路
151號

聯絡人 ： 王震宇教授
聯絡電話 ： 86741111#67625
電子信箱 ： blakecyw@mail.ntpu.edu.tw

1120011928

總收文　112/03/31

第1頁，共2頁

正本：國立臺灣師範大學(資訊工程學系、國文學系、英語學系、歷史學系、地理學
系、臺灣語文學系、翻譯研究所、臺灣史研究所、機電工程學系、電機工程學

系、美術學系、設計學系、藝術史研究所、表演藝術學士學位學程、表演藝術

研究所、華語文教學系、東亞學系、大眾傳播研究所、國際人力資源發展研究

所、歐洲文化與觀光研究所、企業管理學系、管理研究所、全球經營與策略研

究所、AI跨域應用研究所)
副本：本校法律學院 112/03/31

10:09:06

第2頁，共2頁